МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«4&_»ноября 2017 года с. Ловозеро №зЖ-ПЗ

О временном ограничении движения транспортных средств

по улице Советской с. Ловозеро

В соответствии с постановлением Правительства Мурманской области от 15
декабря 2014 г. № 623-ПП «Об утверждении Порядка осуществления временных

ограничений или прекращения движения транспортных средств по

автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного

значения Мурманской области», на основании обращения муниципального

бюджетного учреждения культуры «Ловозерский национальный культурный

центр», в целях обеспечения безопасности дорожного движения администрация

Ловозерского района постановляет:

1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств по улице

Советская в с. Ловозеро, Мурманской области на участке дороги от дома № 7 по

улице Советская до здания «Почта России», в период с 13-00 до 15-00 18.11.2017г.,

на время проведения традиционного обрядового праздника «Талл сир»/

«Медвежьи игрища».

2. Представителю муниципального бюджетного учреждения культуры

«Ловозерский национальный культурный центр» (Сечко Т.В.) обеспечить

временное ограничение посредством установки соответствующих дорожных

знаков или иных технических средств организации дорожного движения.

3. Отделу по ЖКХ, дорожной деятельности и отдаленным селам

администрации Ловозерского района (Ковалева А.Ю.) направить информацию в

ОГИБДД МО МВД России «Оленегорский» о введении ограничения.

4. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации

Ловозерского района в сети Интернет.

5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Ловозерского района Н.А. Кузнецову.

И.о. главы администрации J у А

Ловозерского района //^/Х^^^^ Н.Н. Иванова